
    

  

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.22.21.ET.2022                                                                      Warszawa, dnia 27.01.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych jako Zamawiający, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129, z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu na usługę dzierżawy 

urządzeń wielofunkcyjnych wraz z systemem zarządzania - ZP/22/21, które odbyło się w dniu 

27.01.2022 r. o godz. 12:00. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi – 4 715 224,16 zł 

brutto. 

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Łączna Cena oferty 

(zł/brutto) 

1 
Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.,  

ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa 
3 687 033,63 

2 
Sharp Electronics (EUROPE) GMBH sp. z o.o. 

Oddział w Polsce, Ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa 
2 204 258,40  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2022.01.27 17:56:25 

+01'00'


